



Preisliste 06/2018 Vorabversion

Wireless Internet PRIVAT Produkte

Internet Paket Speed	Mbits	Volumen (Bindung 24 / 36 Monate)	Preis/Monat
	bis zu* ³ 15 down / 1 up	10 GB / 15 GB	11,00 €
	bis zu* ³ 20 down / 1 up	20 GB / 25GB	18,00 €
Preise inkl. MwSt.	bis zu* ³ 20 down / 2 up	35 GB / 55 GB	25,00 €

Internet Paket Traffic	Mbits	Volumen / Bindung	Preis/Monat
	8 down / 0,7 up	flat / 36 Monate	22,00 €
	12 down / 2 up	flat / 24 Monate	23,50 €
	16 down / 4 up	flat / 24 Monate	31,00 €
Preise inkl. MwSt.	bis zu* ³ 25 down / 5 up	flat / 24 Monate	36,00 €

Mehrparteiengänge	Mbits	Parteien	Preis/Monat	Preis/Partei
	15 down / 1 up	2 Parteien	50,00 €	25,00 €
	15 down / 1 up	3 Parteien	65,00 €	21,67 €
	16 down / 1 up	4 Parteien	80,00 €	20,00 €
	17 down / 2 up	5 Parteien	95,00 €	19,00 €
	18 down / 2 up	6 Parteien	110,00 €	18,33 €
	19 down / 3 up	7 Parteien	125,00 €	17,86 €
	20 down / 3 up	8 Parteien	140,00 €	17,50 €
	21 down / 4 up	9 Parteien	155,00 €	17,22 €
Preise inkl. MwSt.	22 down / 4 up	10 Parteien	170,00 €	17,00 €

Speed-Pakete - voller Bandbreite

Traffic-Pakete - unbegrenztes Datenvolumen

*³ „bis zu“ Pakete beschreiben die maximal mögliche Bandbreite die erreicht werden kann

Mehrparteiengänge - z.B. für Reihenhäuser, Mehrparteienhäuser

Bei verbrauchtem Datenvolumen wird die Geschwindigkeit gedrosselt.

"flat" die volle Bandbreite bis zu einem Volumen von 500 GB, danach wird sie um 50 % gedrosselt

Angegebene Werte sind Maximalwerte.

Bandbreiten sind Shared.

Bei Privatpaketen können wir keine einwandfreie VoIP Telefonie garantieren.

Fehler und Änderungen vorbehalten.

Gottsberger EDV Dienstleistungen

Fichtenweg 3

8511 St.Stefan ob Stainz

Handy: +43 676 7565566

Email: michael@gottsberger.at

Skype: gottsberger.michael

Internet: www.ds-telekom.at

UID-Nr.: ATU64491446



www.ds-telekom.at

Michael Gottsberger

+43 676 7565566

office@ds-telekom.at



Preisliste 06/2018 Vorabversion

Wireless Internet Business Produkte

Internet Paket Business	Mbits	Volumen (Bindung 24 Monate)	Preis/Monat
	5 down / 1 up	flat	25,00 €
	15 down / 4 up	flat	36,00 €
	16 down / 5 up	flat	39,00 €
	16 down / 6 up	flat	42,00 €
	bis zu* ² 20 down / 8 up	flat	50,00 €
	bis zu* ² 30 down / 8 up	flat	70,00 €
	bis zu* ² 40 down / 10 up	flat	80,00 €
Preise exkl. MwSt.	bis 100 down / 100 up	flat	Preis ist Standortabhängig

Wireless und Glasfaser Internet Business Pro Produkte

Standleitungen	Mbits	Volumen	Preis/Monat
	Von		
	10 down / 10 up	flat	Auf Anfrage
	Bis		
Preise exkl. MwSt.	10 000 down / 10 000 up	flat	Auf Anfrage

Optionen:

Öffentliche IP-Adressen nur bei Business + Standleitungen und auf Anfrage

*² „bis zu“ Pakete beschreiben die maximal mögliche Bandbreite die erreicht werden kann.

*² diese Pakete sind Standortabhängig

Angegebene Werte bei Paket „Business“ sind Maximalwerte.

Bandbreiten bei Paket „Business“ sind Shared.

Fehler und Änderungen vorbehalten.

Gottsberger EDV Dienstleistungen

Fichtenweg 3

8511 St.Stefan ob Stainz

Handy: +43 676 7565566

Email: michael@gottsberger.at

Skype: gottsberger.michael

Internet: www.ds-telekom.at

UID-Nr.: ATU64491446



www.ds-telekom.at

Michael Gottsberger

+43 676 7565566

office@ds-telekom.at



Preisliste 06/2018 Vorabversion

Wireless Internet FF Produkte

Internet Paket ORG Speed	Mbits	Volumen (Bindung 24)	Preis/Monat
	15 down / 0,5 up	20GB	10,00 €
Preise inkl. MwSt.	bis zu* ³ 20 down / 2 up	55GB	22,00 €

Internet Paket ORG Traffic	Mbits	Volumen / Bindung	Preis/Monat
	8 down / 0,7 up	flat / 24 Monate	20,00 €
Preise inkl. MwSt.	bis zu* ³ 25 down / 5 up	flat / 24 Monate	33,50 €

„ORG Pakete“ sind beschränkt auf Mitglieder folgender Organisationen:

- FF St. Stefan ob Stainz
- FF Wald bei Stainz

Anfrage über die Aufnahme Ihrer Organisation in die Liste bitte an office@ds-telekom.at stellen.

Speed-Pakete - voller Bandbreite

Traffic-Pakete - unbegrenztes Datenvolumen

Bei verbrauchtem Datenvolumen wird die Geschwindigkeit gedrosselt.

"flat" die volle Bandbreite bis zu einem Volumen von 500 GB, danach wird sie um 50 % gedrosselt

Angegebene Werte sind Maximalwerte.

Bandbreiten sind Shared.

Bei FF Paketen können wir keine einwandfreie VoIP Telefonie garantieren.

Fehler und Änderungen vorbehalten.

Gottsberger EDV Dienstleistungen

Fichtenweg 3

8511 St.Stefan ob Stainz

Handy: +43 676 7565566

Email: michael@gottsberger.at

Skype: gottsberger.michael

Internet: www.ds-telekom.at

UID-Nr.: ATU64491446



www.ds-telekom.at

Michael Gottsberger

+43 676 7565566

office@ds-telekom.at